
 Ulice není herna 

Markétina dopravní výchova /MDV/ vyhlásila na období říjen - prosinec 2020 výtvarnou a literární 

soutěž pod názvem ULICE NENÍ HERNA. 

Ne nadarmo se říká, kdo si hraje, nezlobí. Ovšem platí to i na chodníku, nebo ještě hůře na silnici, 

můžeme si v silničním provozu hrát? Každý si pod slovem hrát představí trochu něco jiného. 

V době distanční výuky se zapojili někteří naši žáci do této soutěže a vytvořili zajímavá díla, ať už 

literární nebo výtvarné práce. Všechny práce byly odeslány na adresu hlavního pořadatele PČR K. 

Vary, kde budou posuzovány porotou z oblasti dopravní výchovy.  

Věříme, že práce našich žáků budou mít stejný úspěch jako tomu bylo v loňském roce. Za svojí snahu 

a práci je každý účastník soutěže odměněn drobným upomínkovým předmětem. 

Poděkování patří všem žákyním, které se aktivně do soutěže zapojily : E. Vlková 8.B,N. Bobotová 8.B, 

N. Málková 9.B, A. Málková 9.B, A. Vašmuciusová 9.A, Rešlová A. 8.A. 

                                                                                 J. Váňová, Mgr. H. Dornicová – metodici prevence 

 

                                                


